
Na podlagi 56. in 57. a člena Zakona o prevozih v cestnem prometu (Uradni list RS, št. 6/16 – uradno 

prečiščeno besedilo in 67/19), Odloka o avtotaksi prevozih in stalnih izvenlinijskih prevozih (shuttle 

prevozih) na območju Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 

3/12, 2/15 in 6/16 ter Uradno glasilo slovenskih občin, št. 55/17 in 66/18) in 16. člena Statuta Občine 

Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem št. 7/2016) je Občinski svet 

Občine Cerklje na Gorenjskem na ___________ seji, dne __________ sprejel  

 

 

 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o avtotaksi prevozih in stalnih izvenlinijskih 

prevozih (shuttle prevozih) na območju Občine Cerklje na Gorenjskem 

 

 

 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

 

1. člen 

 

Veljavnost dovoljenj za izvajanje avtotaksi prevozov in dovoljenja za izvajanje shuttle prevozov, ki 

veljajo na dan uveljavitve tega odloka, se neposredno na podlagi teh prehodnih in končnih določb 

podaljša do 20. 1. 2020 oziroma za čas do izteka veljavnosti licence, če licenca poteče pred tem 

datumom, prenehajo pa lahko predčasno iz razlogov po 11. oziroma 25. členu Odloka o avtotaksi 

prevozih in stalnih izvenlinijskih prevozih (shuttle prevozih) na območju Občine Cerklje na Gorenjskem. 

 

Ne glede na določila Odloka občinskih taksah v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 

Cerklje na Gorenjskem, št. 4/2007, 3/2012) se občinska taksa za obdobje podaljšanja, navedenega v 

prvem odstavku tega člena, ne odmeri. 

 

2. člen 

 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

Številka:  

V Cerkljah, dne 

 

Občina Cerklje na Gorenjskem 

ŽUPAN 

Franc ČEBULJ 

 

 

 


